平成２６年２月吉日
前橋市市民活動支援センター
登録団体各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　NPO法人市民活動を支援する会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　萩原　　香
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前橋市市民活動支援センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　センター長　　　徳江　正一

登録団体代表者会議開催についてのご案内

　向春の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より前橋市市民活動支援センター（Ｍサポ）の運営・事業にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。
NPO法人市民活動を支援する会がMサポの運営を開始し、早１年が経過しようとしております。今年度は登録団体交流会を隔月で開催し、回を重ね、登録団体間の交流の輪も徐々に広がりつつあるように感じております。登録団体の皆さまの生の声をお聞かせいただき、次年度のMサポでの事業の参考とさせていただきたく下記のとおり代表者会議を開催いたします。
　なお、登録団体代表者会議の開催前に別紙チラシのとおり話し方セミナーを計画いたしました。　　年度末を控え、お忙しいことと思いますが、ご出席、ご参加いただきたくご案内申し上げます。
登録団体代表者会議及びセミナーの出欠につきましては下記申込書により、平成２６年３月７日（金）までにFAX、メール、電話等によりお申し込み下さい。

記

　１　日　時　平成２６年３月１５日（土）　午後３時１０分から午後４時３０分まで
　２　場　所　前橋プラザ元気２１　5F　中央公民館51.52学習室
　３　内　容　・Mサポからのお知らせ
・意見交換等（皆様からのご要望もお聞かせください）
切らずにご送信下さい

FAX送信用　　　　　　　　　　▲　FAX　027-237-0810

登録団体代表者会議 ・セミナー（3/15）申込書
	団 体 名

	セ　 ミ　 ナー

（13：30～15：00）
	いずれかに○印をつけてください。

出席　・　欠席
	参加者名

	[bookmark: _GoBack]

	代 表 者 会 議

（15：10～16：30）
	出席　・　欠席
	出席者名

	代表者連絡先
	代表者氏名

電　　　話

＊前橋市市民活動支援センタ－TEL.027-210-2196 ，E-MAIL　21@maebashi-shiminkatsudo.jp